
Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

1

Perugia, 12 febbraio 2015

Prot. n. 1124/A35

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 8481/A35 del 09.12.2014 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER 
SOLI TITOLI, PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO 
NEI CORSI  TRIENNALI DI PRIMO LIVELLO E SPERIMENTALI SECONDO LIVELLO” ;

VISTO l’esito delle procedure;

DECRETA

l’approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, così come risultanti dai verbali prot. n. 
535/A35 del 19.01.2015 e prot. n. 879/A35 del 03.02.2015 redatti delle commissioni preposte alla 
valutazione delle domande e relative alle seguenti discipline:

Musica d’insieme Jazz;
Analisi e Armonia Jazz;
Modelli di analisi, rappresentazione e trattamento digitale del suono;
Elettroacustica e sistemi elettroacustici;
Musica elettroacustica in rapporto ai mezzi audiovisivi e alle nuove forme di spettacolo;
Laboratorio di Regia e diffusione del suono;
Composizione audiovisiva integrata.

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
f.to M° Piero Caraba

_________________________

•
•
•
•
•
•
•



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

2

Graduatoria relativa a:
Musica d’insieme Jazz 

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 10,00 10,00 28,00 48,00 IDONEO

2 10,00 10,00 27,00 47,00 IDONEO

3 10,00 9,00 25,00 44,00 IDONEO

4 10,00 4,00 28,00 42,00 IDONEO

5 10,00 - 30,00 40,00 IDONEO

6 10,00 - 30,00 40,00 IDONEO

7 - 10,00 30,00 40,00 IDONEO

8 10,00 - 28,00 38,00 IDONEO

9 10,00 5,50 20,00 35,50 IDONEO

10 10,00 - 22,00 32,00 IDONEO

11 10,00 - 22,00 32,00 IDONEO

12 - 8,00 22,00 30,00 IDONEO

13 - - 28,00 28,00 IDONEO

14 - - 23,00 23,00 IDONEO

15 10,00 4,00 18,00 32,00 NON IDONEO

16 10,00 0,50 18,00 28,50 NON IDONEO

17 10,00 - 18,00 28,00 NON IDONEO

ROCCHETTA 
MAS S IMILIANO

FRANCES CONI MICHELE

MEZZA VITTORIO

S ORRENTINO 
ANTONELLO

MORBIDINI EMANUELE

S PALLATI PEDRO

MENCONI ALES S IO

MARRANI MAURIZIO

MAS CIARI LUIGI MARIA

CECCARELLI PAOLO

PEZZOLA MARCO

BALLERINI RICCARDO 
ANGELO

BITTOLO BON PIETRO

MEZZANOTTE CARLO

DORONZO DARIO S AVINO

GIANNANTONIO CATIA

TONELLI MAS S IMILIANO



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

3

18 10,00 - 18,00 28,00 NON IDONEO

19 10,00 - 15,00 25,00 NON IDONEO

20 10,00 - 15,00 25,00 NON IDONEO

21 10,00 - 12,00 22,00 NON IDONEO

22 10,00 - 8,00 18,00 NON IDONEO

23 10,00 - 5,00 15,00 NON IDONEO

24 2,00 - 10,00 12,00 NON IDONEO

25 ESCLUSO (art. 4 bando prot.n. 8481/A35) -

26 ESCLUSO (art. 4 bando prot.n. 8481/A35) -

FOCHES ATO FABIO

GARRITANO MAS S IMO

DI PIERO LAMBERTO

HANNOUS H GIORGIA

GRIFA GABRIELE

NATELLA NICOLA 
FRANCES CO

S OMMA DANIELA

AIELLO VIRGINIO

MARCHETTA S ALVATORE

* l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 20 per i titoli artistici.



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

4

Graduatoria relativa a:
Analisi e Armonia Jazz 

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 10,00 10,00 28,00 48,00 IDONEO

2 10,00 10,00 27,00 47,00 IDONEO

3 10,00 9,00 25,00 44,00 IDONEO

4 10,00 4,00 28,00 42,00 IDONEO

5 10,00 - 30,00 40,00 IDONEO

6 - 10,00 30,00 40,00 IDONEO

7 10,00 - 28,00 38,00 IDONEO

8 10,00 5,50 20,00 35,50 IDONEO

9 10,00 0,50 22,00 32,50 IDONEO

10 10,00 - 22,00 32,00 IDONEO

11 10,00 - 22,00 32,00 IDONEO

12 - 8,00 22,00 30,00 IDONEO

13 4,00 - 20,00 24,00 IDONEO

14 - - 23,00 23,00 IDONEO

15 10,00 - 18,00 28,00 NON IDONEO

16 10,00 - 18,00 28,00 NON IDONEO

17 10,00 - 15,00 25,00 NON IDONEO

ROCCHETTA 
MAS S IMILIANO

FRANCES CONI MICHELE

MEZZA VITTORIO

S ORRENTINO 
ANTONELLO

MORBIDINI EMANUELE

MENCONI ALES S IO

MARRANI MAURIZIO

MAS CIARI LUIGI MARIA

ROMEO GAETANO

CECCARELLI PAOLO

PEZZOLA MARCO

BALLERINI RICCARDO 
ANGELO

D'ATTOMA DONATO

MEZZANOTTE CARLO

TONELLI MAS S IMILIANO

FOCHES ATO FABIO

DI PIERO LAMBERTO



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

5

18 10,00 - 15,00 25,00 NON IDONEO

19 10,00 - 12,00 22,00 NON IDONEO

20 4,00 - 18,00 22,00 NON IDONEO

21 10,00 - 8,00 18,00 NON IDONEO

22 10,00 - 5,00 15,00 NON IDONEO

23 2,00 - 10,00 12,00 NON IDONEO

24 ESCLUSO (art. 4 bando prot.n. 8481/A35) -

25 ESCLUSO (art. 4 bando prot.n. 8481/A35) -

GARRITANO MAS S IMO

HANNOUS H GIORGIA

FRADIANI PAOLO

GRIFA GABRIELE

NATELLA NICOLA 
FRANCES CO

S OMMA DANIELA

AIELLO VIRGINIO

MARCHETTA S ALVATORE

* l’idoneità è subordinata al raggiungimento di punti 20 per i titoli artistici.



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

6

Graduatoria relativa a:
Modelli di analisi, rappresentazione e trattamento digitale del suono

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 15,00 10,00 25,00 50,00 IDONEO

2 17,00 4,00 28,00 49,00 IDONEO

3 22,00 10,00 16,00 48,00 IDONEO

4 25,00 0,50 20,00 45,50 IDONEO

5 17,00 0,50 25,00 42,50 IDONEO

6 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

7 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

8 21,00 2,00 3,00 26,00 NON IDONEO **

9 5,00 - 3,00 8,00 NON IDONEO **

10 7,00 - - 7,00 NON IDONEO **

11 4,00 - - 4,00 NON IDONEO **

PETRARCA S TEFANO

ALBA FRANCES CA 
BATTIS TA

BENEDETTI ANGELO

ALES S ANDRETTI 
S TEFANO

LOPREIATO PAOLA

COLANGELO GIULIO

S ILVES TRI S TEFANO

TONELLI MAS S IMILIANO

PAWLIK PIOTR

LOMBARDI MICHELE

GIOVANNANGELO 
FRANCES CO

**
i candidati con un punteggio totale inferiore a 30 sono considerati automaticamente NON IDONEI



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

7

Graduatoria relativa a:
Elettroacustica e sistemi elettroacustici

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 15,00 10,00 25,00 50,00 IDONEO

2 17,00 4,00 28,00 49,00 IDONEO

3 22,00 10,00 16,00 48,00 IDONEO

4 25,00 2,00 20,00 47,00 IDONEO

5 25,00 0,50 20,00 45,50 IDONEO

6 17,00 0,50 25,00 42,50 IDONEO

7 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

8 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

9 17,00 - 15,00 32,00 IDONEO

10 21,00 2,00 3,00 26,00 NON IDONEO **

11 7,00 - - 7,00 NON IDONEO **

12 2,00 0,50 2,00 4,50 NON IDONEO **

13 4,00 - - 4,00 NON IDONEO **

PETRARCA S TEFANO

ALBA FRANCES CA 
BATTIS TA

BENEDETTI ANGELO

MONOPOLI NICOLA

ALES S ANDRETTI S TEFANO

LOPREIATO PAOLA

COLANGELO GIULIO

S ILVES TRI S TEFANO

S CORDATO JULIAN

TONELLI MAS S IMILIANO

LOMBARDI MICHELE

ROMEO GAETANO

GIOVANNANGELO 
FRANCES CO

**
i candidati con un punteggio totale inferiore a 30 sono considerati automaticamente NON IDONEI



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

8

Graduatoria relativa a:
Musica elettroacustica in rapporto ai mezzi audiovisivi e 

alle nuove forme di spettacolo

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 22,00 10,00 16,00 48,00 IDONEO

2 25,00 0,50 20,00 45,50 IDONEO

3 17,00 0,50 25,00 42,50 IDONEO

4 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

5 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

6 17,00 - 15,00 32,00 IDONEO

7 21,00 2,00 3,00 26,00 NON IDONEO **

8 7,00 - - 7,00 NON IDONEO **

9 4,00 - - 4,00 NON IDONEO **

10 2,00 - - 2,00 NON IDONEO **

BENEDETTI ANGELO

ALES S ANDRETTI S TEFANO

LOPREIATO PAOLA

COLANGELO GIULIO

S ILVES TRI S TEFANO

S CORDATO JULIAN

TONELLI MAS S IMILIANO

LOMBARDI MICHELE

GIOVANNANGELO 
FRANCES CO

ZOI ERIKA

**
i candidati con un punteggio totale inferiore a 30 sono considerati automaticamente NON IDONEI



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

9

Graduatoria relativa a:
Laboratorio di Regia e diffusione del suono

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 22,00 10,00 16,00 48,00 IDONEO

2 25,00 0,50 20,00 45,50 IDONEO

3 17,00 0,50 25,00 42,50 IDONEO

4 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

5 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

6 17,00 - 15,00 32,00 IDONEO

7 21,00 2,00 3,00 26,00 NON IDONEO **

8 - - 20,00 20,00 NON IDONEO **

9 4,00 - - 4,00 NON IDONEO **

BENEDETTI ANGELO

ALES S ANDRETTI S TEFANO

LOPREIATO PAOLA

COLANGELO GIULIO

S ILVES TRI S TEFANO

S CORDATO JULIAN

TONELLI MAS S IMILIANO

TORTORA RAFFAELE

GIOVANNANGELO 
FRANCES CO

**
i candidati con un punteggio totale inferiore a 30 sono considerati automaticamente NON IDONEI



Ministero dell’I struzione, dell’ Università e della Ricerca
C O N S ER V A T O R I O  D I M U S IC A  D I  P ER U G I A

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F . 80003310549

“Francesco Morlacchi”__________________________

Istituzione di Alta Cultura

10

Graduatoria relativa a:
Composizione audiovisiva integrata

TOTALE RisultatoCOGNOME E NOME
Titoli 

Studio
Titoli 

Didattici
Titoli 

Artistici

1 22,00 10,00 16,00 48,00 IDONEO

2 25,00 0,50 20,00 45,50 IDONEO

3 17,00 0,50 25,00 42,50 IDONEO

4 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

5 17,00 - 20,00 37,00 IDONEO

6 21,00 2,00 3,00 26,00 NON IDONEO **

7 14,00 - 5,00 19,00 NON IDONEO **

8 5,00 - 3,00 8,00 NON IDONEO **

9 7,00 - - 7,00 NON IDONEO **

10 4,00 - - 4,00 NON IDONEO **

11 2,00 - - 2,00 NON IDONEO **

BENEDETTI ANGELO

ALES S ANDRETTI S TEFANO

LOPREIATO PAOLA

COLANGELO GIULIO

S ILVES TRI S TEFANO

TONELLI MAS S IMILIANO

GUAS TELLA VIRGINIA

PAWLIK PIOTR

LOMBARDI MICHELE

GIOVANNANGELO 
FRANCES CO

ZOI ERIKA

**
i candidati con un punteggio totale inferiore a 30 sono considerati automaticamente NON IDONEI


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

